
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/45/2012 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/40/2012 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów oraz granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Ząb-

kowice Śląskie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 

ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 

zm) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/40/2012 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28 czerwca 

2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 

szkół podstawowych i publicznych gimnazjów oraz 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

i publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Ząbkowice Śląskie, zastępuje się załącznikiem nr 1 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Załącznika nr 2 do uchwały nr XXXI/40/ 

/2012 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia  

28 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych i publicznych gim-

nazjów oraz granic obwodów publicznych szkół pod-

stawowych i publicznych gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Ząbkowice Śląskie, zastępuje się załącz-

nikiem nr 2 stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Ząbkowic Śląskich.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 

1 września 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej:  

Andrzej Dominik 

 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 sierpnia 2012 r.

Poz. 2895



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/45/ 

/2012 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich  

z dnia 27 lipca 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2895



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2895



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/45/ 

/2012 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich  

z dnia 27 lipca 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2895


		2012-08-16T11:12:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




